附件：

[bookmark: _GoBack]

广告制作服务供应商库入库
资格预审报名资料

供应商名称：
联系人/联系电话：
邮箱：

[bookmark: _Toc2798][bookmark: _Toc9601][bookmark: _Toc16768][bookmark: _Toc25740]资格证明文件（实质性要求）
（1） [bookmark: _Toc12483][bookmark: _Toc21246][bookmark: _Toc29852][bookmark: _Toc2402]法定代表人授权委托书
[bookmark: _Toc19666][bookmark: _Toc13040][bookmark: _Toc26671][bookmark: _Toc4478]     法定代表人身份证明

单位名称：                ；
地址：                   ；
姓名：             系                （单位名称）的法定代表人。（职务：             ，电话           ）。
特此证明。

附：法定代表人身份证（正反面）复印件或扫描件 （须将正反面复印或扫描到一页）

单位名称：XXXX（盖章）。
日    期：XXXX。

注意： 法定代表人参加本项目的，仅须出具此证明书。

法定代表人授权书

德阳城市智慧之心信息技术有限公司：
本授权声明：XXXX XXXX（供应商名称） XXXX （法定代表人姓名、身份证号码、职务）授权 XXXX （被授权人姓名、身份证号码、职务）为我方 “XXXX” 项目招选活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关投标、签订合同以及执行合同等一切事宜。
特此声明。
附：法定代表人身份证和授权委托人身份证。

法定代表人签字或者加盖个人名章：XXXX。
授权代表签字：XXXX。
供应商名称：XXXX（单位盖章）。
日      期：XXXX。

（2） [bookmark: _Toc22585][bookmark: _Toc13465][bookmark: _Toc2467][bookmark: _Toc28600][bookmark: _Toc152800369]统一社会信用代码营业执照副本

（3） [bookmark: _Toc31735][bookmark: _Toc20982][bookmark: _Toc8483][bookmark: _Toc29880]承诺函

德阳城市智慧之心信息技术有限公司：
我公司作为本次招选项目的入库申请人，根据招选文件要求，现郑重承诺如下：
1、 [bookmark: _Toc20641][bookmark: _Toc31137]具备本项目规定的条件：
（1） 具有独立承担民事责任的能力；
（2） 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（3） 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（4） 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（5） 参加招选活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（即因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚的行为）；
（6） 法律、行政法规规定的其他条件；
（7） 根据招选项目提出的特殊条件。
2、 完全接受和满足本项目招选文件中规定的实质性要求，如对招选文件有异议，已经在响应截止时间届满前依法进行维权救济，不存在对招选文件有异议的同时又参加招选以求侥幸中标或者为实现其他非法目的的行为。
3、 参加本次招选活动，不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的其他供应商参与同一合同项下的招选活动的行为。
4、 参加本次招选活动，不存在和其他供应商在同一合同项下的招选项目中，同时委托同一个自然人、同一家庭的人员、同一单位的人员作为代理人的行为。
5、 如果有参照《四川省公共资源交易领域严重失信联合惩戒实施办法》（川发改信用规〔2019〕405号）、《关于对政府采购领域严重违法失信主体开展联合惩戒的合作备忘录》（发改财金〔2018〕1614号）规定的记入诚信档案的失信行为，将在响应文件中全面如实反映。我公司     （请据实填写：有/无）记入诚信档案的失信行为。我公司截止至获取招选文件之日前一个工作日       （请据实填写：已被/ 未被）列入“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn)、“中国政府采购网”网站(www.ccgp.gov.cn)、“四川政府采购”网站(曝光台)( www.ccgp-sichuan.gov.cn)中任一网站的失信被执行人名单或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单。
6、 响应文件中提供的能够给予贵公司带来优惠、好处的任何材料资料和技术、服务、商务等响应承诺情况都是真实的、有效的、合法的。
本公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我公司愿意接受因提供虚假材料谋取入库资格而被追究法律责任。

供应商名称：        （盖章）
法定代表人或授权代表（签字）：
   日      期:

（4） [bookmark: _Toc11433][bookmark: _Toc11665][bookmark: _Toc17861][bookmark: _Toc10727][bookmark: _Toc152800370]2022年1月以来任意1个月依法缴纳税收和社会保障资金的证明文件
1、依法缴纳税收证明文件
2、依法缴纳社会保障资金证明文件

（5） [bookmark: _Toc4540][bookmark: _Toc29364][bookmark: _Toc26073][bookmark: _Toc14507]供应商、法定代表人/主要负责人在参加本次招选活动前三年内不得具有行贿犯罪记录的承诺函（法定代表人和主要负责人可为同一人）

德阳城市智慧之心信息技术有限公司：
我公司作为本次招选项目的供应商，根据招选文件要求，现郑重承诺如下：
             (单位名称)、法定代表人       (法定代表人或负责人姓名)、主要负责人         (姓名)在参加本次招选活动前三年内没有行贿犯罪记录，并承诺对此内容的真实性负责，如有虚假愿意承担相应后果。

供应商名称：        （盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：

日期：

（6） [bookmark: _Toc2114][bookmark: _Toc16707][bookmark: _Toc19096][bookmark: _Toc152800371][bookmark: _Toc30699]廉洁承诺书

本公司参与“                   ”项目的招选活动，现郑重承诺：
一、不以任何方式向项目采购人员、监管及行业主管人员以及评审专家等行贿。
二、不以任何方式托人打招呼、求关照，搞利益结盟，腐蚀党和国家机关工作人员。
以上承诺如有违反，请严肃处理，欢迎监督举报！

供应商名称：        （盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：

日期：

（7） [bookmark: _Toc152800372][bookmark: _Toc9776][bookmark: _Toc16020][bookmark: _Toc20948][bookmark: _Toc3385]未被列入中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）严重违法失信行为记录、未被列入“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn)失信被执行人和重大税收违法案件当事人的网页截图。